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Niedziela i poniedziałek (13 i 14 grudnia 2020) to kolejne pracowite dni dla strażaków z
powiatu cieszyńskiego. Ratownicy w tym czasie interweniowali m.in. w związku ze
zdarzeniami drogowymi, czy awaryjnym otwarciem mieszkania.
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Pierwsze niedzielne (13.12) wezwanie to awaryjne otwarcie mieszkania. Strażacy zostali zadysponowani do Cieszyna
na ulicę Motelową – w mieszkaniu znajdował się mężczyzna, który był przytomny, jednak nie był w stanie
podejść do drzwi. Z informacji uzyskanych od poszkodowanego wynikało, że cierpi on na schorzenia
stawów. Strażacy otworzyli drzwi i przekazali mężczyznę Zespołowi Ratownictwa Medycznego – wyjaśnił st.
kpt. Michał Pokrzywa, Oficer Prasowy cieszyńskiej PSP.

Kolejna interwencja strażaków miała miejsce o 16:29 w Wiśle na ulicy Wyzwolenia. Doszło tam do wypadku
osobowego dwóch pojazdów, którymi łącznie podróżowało 6 osób. Po przybyciu na miejsce ratownicy
zabezpieczyli teren działań. 2 osoby (jeden dorosły i jedno dziecko) uskarżały się na dolegliwości, ratownicy udzielili
im kwalifikowanej pierwszej pomocy i przekazali Zespołowi Ratownictwa Medycznego. W trakcie działań drugie
dziecko, uczestniczące w wypadku źle się poczuło. Cała trójka została zabrana do szpitala. Strażacy kierowali
ruchem, zneutralizowali wycieki, uprzątnęli jezdnię, a po zakończeniu działań policji przesunęli uszkodzone pojazdy
w bezpieczne miejsce.

Do kolejnego zdarzenia doszło już w poniedziałek (14.12). O 10:48 strażacy pojawili się w Istebnej. Droga prowadząca
na Kubalonkę była zanieczyszczona błotem. Strażacy ustalili, że zanieczyszczenia zostały przywiezione przez
pojazdy z budowy, a pojazd czyszczący uległ awarii. Sprawa została przekazana policji.

O 13:59 strażacy udali się do Wisły na ulicę Zdejszy, gdzie na terenie pogorzeliska (o pożarze pisaliśmy tutaj) było
widoczne zadymienie. Okazało się, że pali się część dachu. Ratownicy podali 1 prąd wody, co doprowadziło do
ugaszenia ognia.

Ostania z poniedziałkowych interwencji to działania w Pogwizdowie. O 14:45 ratownicy zostali zadysponowani na
ulicę Cieszyńską, gdzie drzewo przewróciło się na przewody. Strażacy usunęli drzewo
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